

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

**Ortaklığın Unvanı** : Denizbank A.Ş.  
**Adresi** : Büyükdere Caddesi No:141 34394 Esentepe-Şişli  
İstanbul  
**Telefon ve Faks no** : Telefon: (212) 348 20 00 Faks: (212) 336 30 80  
**E-posta adresi** : yatirimciiliskileri@denizbank.com  
**Yatırımcı İlişkileri ve Finansal İletişim** : Telefon: (212) 348 59 95 Faks: (212) 336 61 86  
**Tarih** : 11 Mart 2021  
**Konu** : Genel Müdür Yardımcıları Atama-İstifa

### BORSA İSTANBUL A.Ş.

#### İSTANBUL

#### Açıklanacak Özel Durum:

Bankamızda Proje Finansmanı, Finansal Yapılandırma ve Krediler Uluslararası Koordinasyon Grup Müdürü olarak görev yapan Savaş Çıtak'ın yeni kurulan Proje Finansmanı, Finansal Yapılandırma ve Krediler Uluslararası Koordinasyon Grubu fonksiyonlarından sorumlu olmak üzere Proje Finansmanı, Finansal Yapılandırma ve Krediler Uluslararası Koordinasyon Grubu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmasına ve kendisine Bankamız adına müştereken B Grubu imza yetkisi verilmesine karar verilmiş olup, BDDK'dan gerekli izinler alınmış ve ataması gerçekleştirilmiştir.

Bankamızda Dijital Dönüşüm, CRM ve Değişim Yönetimi Grubu, İş Analitiği ve CRM Grup Müdürü olarak görev yapan Okan Çetinkaya'nın yeni kurulan Analitik, Veri ve Müşteri Değer Yönetimi Politikaları Grubu fonksiyonlarından sorumlu olmak üzere Analitik, Veri ve Müşteri Değer Yönetimi Politikaları Grubu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmasına ve kendisine Bankamız adına müştereken B Grubu imza yetkisi verilmesine karar verilmiş olup, BDDK'dan gerekli izinler alınmış ve ataması gerçekleştirilmiştir.

Bankamızda Kredi Takip ve Risk İzleme Grubu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan İbrahim Şen'in istifaen Bankamızdan ayrılması kapsamında, Kredi Takip ve Risk İzleme Grubu fonksiyonlarını Bankamız Yönetim Kurulu ve Kredi Komitesi üyesi olan Derya Kumru üstlenmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

**Denizbank A.Ş.**